
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.15.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego (Dz. U.  z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), w związku z art. 79 pkt 1  

ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz.  

1264) zarządza się, co następuje:

§ 1.Upoważnia się Panią Dagmarę Kuś - podinspektora w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku 

do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego podczas  nieobecności  kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego, z wyłączeniem czynności, dla których przepisy powszechnie obowiązujące  przewidują 

wyłączne kompetencje dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i jego zastępcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

     (-) Maria Bratkowska


